Администрация
муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017г. № 220

Об утверждении списка граждан - претендентов и включенных
в резерв на получение социальной выплаты в 2018 году в рамках
подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся
в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного
кредитования в Ленинградской области» государственной программы
Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан
на территории Ленинградской области»

На основании уведомления комитета по строительству Ленинградской
области от 15.12.2017 года № кстр-02-2021/17-0-0, Порядка
«Предоставления и расходования субсидий из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области в целях реализации подпрограммы «Поддержка
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе
принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области»
государственной программы Ленинградской области «Обеспечение
качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»,
утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от
25.07.2014 года  № 333, приказа комитета по строительству Ленинградской
области «Об утверждении положения о порядке предоставления социальных
выплат гражданам (в том числе молодым педагогам), нуждающимся в
улучшении жилищных условий, на строительство (приобретение) жилья и их
использования, о компенсации части расходов на уплату процентов по
ипотечным жилищным кредитам (займам), предоставленным на
строительство (приобретение) жилья гражданам, которые построили
(приобрели) жилье с использованием социальных выплаты, о перечнях  и
формах документов, необходимых для предоставления социальных выплат
молодым учителям Ленинградской области на оплату первоначального
взноса ипотечного жилищного кредита» от 25.07.2014 года №12,
постановления администрации муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение» Ленинградской области от 26.12.2017
года № 218 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
качественным жильем граждан на территории муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального
района Ленинградской области», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список  граждан – претендентов и включенных в резерв на
получение  социальной выплаты в 2018 году в рамках мероприятий
подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных
условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской
области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение
качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»,
согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                               Ю.А. Эсминович

серия,
номер

кем, когда
выдан

(выдано)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 3 Гордеева
Екатерина
Сергеевна -
жена
Гордеев
Иван
Александр
ович - сын
Гордеева
Яна
Александр
овна -
дочь

4108
190276
I-BO
791106
I-BO
728929

ТП №110
отделения
УФМС
России по
Санкт -
Петербургу
и
Ленинградс
кой обл. в
Кингисеппс
ком р-не
15.10.2009 г
Отдел
ЗАГС
администра
ции МО
"Кингисепп
ский
муниципаль
ный район"
Ленинградс

й б

29.03.1987
25.09.2013
20.01.2010

МБДОУ
"Детский
сад №1" г.
Ивангород,
помощник
воспитателя
с
25.09.2016
г.

19.11.2012 участие в
долевом
строительств
е

Кингисеппск
ий
муниципальн
ый район

43099 54 2327346,00 1396407,60 1382443,52 13964,08

претенденты

всего
социальной

выплаты
(гр. 11х
( гр. 12-

гр.13)х 60%)

размер социальной выплаты на дату

резерв

кол-во
членов

семьи (чел.)

фамилия,
имя,

отчество,
родственны

е
отношения

паспорт гражданина число,
месяц, год
рождения

Дата
постановки

на учет в
качестве

нуждающего
ся в

улучшении
жилищных

условий
(до 1 марта

приложение к постановлнеию администрации
МО "Куземкинское сельское поселение"

от  "26" декабря 2017г. № 220
 СПИСОК

граждан- претендентов и включенных в резерв на получение социальной выплаты в 2018 году в рамках  подпрограммы "Поддержка граждан, нуждающихся
в улучшении жилищных условий на основе принципов  ипотченого кредитования в Ленинградской области"
по администрации муниципального образования "Куземкинское сельское поселение" Кингисеппского района

№ п/п Данные о членах семьи гражданина, имеющих право на Место
работы
(учебы),

должность
(квалифика

ция)

за счет
средства

областного
бюджета

размер
общей

площади
жилого

помещения
на семью

(кв.м)

за счет
средств

местного
бюджета

всего(11
гр.х12 гр.)

Способ
ипользован

ия
социальной

выплаты

Наименова
ние

поселения в
муниципаль

ном
образовани

и,
выбранного

для
строительст

стоимость
одного кв.м
(руб.)

Расчет социальной выплаты  на дату

	об утверждении списка БК ипотека
	Список корр
	куземкино